ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE QUIRINÓPOLIS

   SOLDADO EDVALDO
O AMIGO DA JUVENTUDE QUIRINOPOLINA

.

MOÇÃO Nº 11/2019

Viva 1º de maio!

SOMENTE NO DICIONÁRIO QUE A PALAVRA SUCESSO VEM ANTES

DE TRABALHO!

PARABÉNS A TODOS OS TRABALHADORES E TRABALHADORAS DE

QUIRINÓPOLIS PELO DIA DO TRABALHADOR!

Deus abençoe e proteja todos vocês que fazem do seu suor o combustível

do nosso progresso!

Minha homenagem especial a todas as rainhas do lar, que fazem a dife-

rença em prol do bem estar e da felicidade das nossas famílias!

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Quirinópolis, aos 06 dias

do mês de maio de 2019.

EDVALDO ANTÔNIO DE SOUZA

Vereador/Presidente